UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số :  2030/UBND-NN.TN
V/v xem xét việc cung cấp dữ liệu, thông tin liên quan để đánh giá     hiện trạng ô nhiễm không khí trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày  16  tháng  6  năm 2020

	Kính gửi:
	- Các Sở: Tài nguỵên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao thông   vận tải, Xây dựng;

- Ban Quản lý các khu công nghiệp Bắc Ninh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- The World Bank.

Xét đề nghị của The World Bank tại văn bản ngày 01/6/2020, về việc đề nghị hỗ trợ cung cấp dữ liệu, thông tin liên quan để đánh giá hiện trạng ô nhiễm môi trường không khí trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao thông vận tải, Xây dựng; Ban Quản lý các khu công nghiệp Bắc Ninh; UBND các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, đơn vị liên quan xem xét việc cung cấp dữ liệu, thông tin theo đề nghị của The World Bank; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh, trước ngày 30/6/2020 (Sao gửi tài liệu kèm theo)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.TN.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Trịnh Hữu Hùng